4040.2025.DEMLPA.PE.0052.MPPE, cujo objeto consiste na
Contratação de empresa para FORNECIMENTO de MATERIAIS DE
CONSUMO EM GERAL - MANUTENÇÃO, tendo como vencedoras as
empresas abaixo:

• Cota Principal - AVB COMERCIO LTDA, CNPJ.: 48.887.271/0001-
37, no valor global de R$65.248,98 (sessenta e cinco mil, duzentos e
quarenta e oito reais e noventa e oito centavos);

•  Cota Reservada -  AMB COMERCIO LTDA, CNPJ. :
26.045.471/0001-00, com o valor de R$21.899,95 (vinte e um mil,
oitocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).

Valor global licitado R$87.148,93 (oitenta e sete mil, cento e quarenta e
oito reais e noventa e três centavos), representando na economia de
28,69%, atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 20  de fevereiro de 2026.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

CONSUMO EM GERAL - CONFECÇÃO GRÁFICA (IMPRESSOS,
SÍMBOLOS CÍVICOS, CONFECÇÃO DE CAPAS e CONFECÇÃO DE
TAPETES), tendo como vencedoras as empresas abaixo:

• LOTES 1 e 3 - LUCIANO BEZERRA DA SILVA - ME, CNPJ.:
01.098.180/0001-59, no valor global de R$49.419,95 (quarenta e nove
mil, quatrocentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos);

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4039.2025.DEMLPA.PE.0051.MPPE
Recife, 20 de fevereiro de 2026

• LOTE 4 - CAMILO BARBOSA NETO , CNPJ.: 28.529.021/0001-18,
com o valor de R$9.099,98 (nove mil, noventa e nove reais e noventa e
oito centavos).

Informamos ainda que o LOTE 2 foi declarado FRACASSADO.

Valor global licitado R$58.519,93 (cinquenta e oito mil, quinhentos e
dezenove reais e noventa e três centavos), representando uma
economicidade de 11,5%, atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 20  de fevereiro de 2026.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO